HAM Sommer 2016

Bambini U9 Midcourt Gr. 240
Tabelle und Spielplan

Punkte Matches

Satze Spiele

Rang Mannschaft Beg.
1 Uhlenhorster HC
2 TGBW
3 SC Victoria Hamburg Il
4 Eichenhof
Spielleiter

Maik Christlieb, Hamburg, bei den Tennisplatzen 77
Tel: / eMail: sportbuero@hamburger-tennisverband.de

nu.Dokument 013, erstellt am 28.12.2025 21:28 | Seite 1

W w ww

6:0
4:2
2:4
0:6

52:8
48:12
14:46

6:54

36:0 217:87
24:13 190:153
9:28 125:193
4:32  103:202

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.02.05.2016 16:30 Eichenhof Uhlenhorster HC 0:20

16:30 TGBW SC Victoria Hamburg Il 20:0
Mo0.09.05.2016 16:30 SC Victoria Hamburg Il Uhlenhorster HC 0:20
Mo.23.05.2016 16:30 Uhlenhorster HC TGBW 12:8

16:30 SC Victoria Hamburg Il Eichenhof 14:6
Mo.13.06.2016 16:30 TGBW Eichenhof 20:0

Tin

TENNIS WAREHOUSE
EUROPE"




