

HAM Sommer 2016

Bambini U9 Midcourt Gr. 240

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Uhlenhorster HC	3	6:0	52:8	36:0	217:87
2	TGBW	3	4:2	48:12	24:13	190:153
3	SC Victoria Hamburg II	3	2:4	14:46	9:28	125:193
4	Eichenhof	3	0:6	6:54	4:32	103:202

Spielleiter

Maik Christlieb, Hamburg, bei den Tennisplätzen 77
Tel: / eMail: sportbuero@hamburger-tennisverband.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Mo. 02.05.2016 16:30	Eichenhof	Uhlenhorster HC	0:20	
	16:30	TGBW	SC Victoria Hamburg II	20:0
Mo. 09.05.2016 16:30	SC Victoria Hamburg II	Uhlenhorster HC	0:20	
Mo. 23.05.2016 16:30	Uhlenhorster HC	TGBW	12:8	
	16:30	SC Victoria Hamburg II	Eichenhof	14:6
Mo. 13.06.2016 16:30	TGBW	Eichenhof	20:0	